
Dodatok č.l

ku kúpnej zmluve uzatvorenej dňa 31.03.2011 podľa § 588 a nasl. 
Občianskeho zákonníka medzi

účastníkmi zmluvy:

Obec Podbiel, 027 42 Podbiel č.210, zastúpená starostom obce, v zastúpení Slavomírom 
Korčuškom, IČO 00314790, SR ako predávajúci

Rastislav Kudyn rod.Kudyn, nar.07.11.1982, rod.č trvalé bytom Podbiel č.376,
SR ako kupujúci

I.
Predmet dodatku

Vyššie uvedení účastníci uvedenej kúpnej zmluvy sa jednomyseľne dohodli a potvrdzujú to 
svojimi podpismi, že v kúpnej zmluve zo dňa 31.03.2011:

doplnenie ČI. IV. znie :
Predávajúci v 7.rade odpredáva svoj spoluvlastnícky podiel na nehnuteľnosti za kúpnu cenu, 
ktorá bola uznesením Obecného zastupiteľstva v Podbieli č.02/2011 zo dňa 28.04.2011 
schválená na sumu 6,10 € za 1 m2, spolu za sumu 254,12 € (slovom dvestopäťdesiatštyri eur 
eur a 12 centov).

V Podbieli dňa 25.01.2013

za Obec Podbiel starosta obce Rastislav Kudyn
v zastúpení Slavomír Korčuška


